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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U18 Djemtë, xhiro   XVIII – Kupa e 
Kosoves GJ. F lindje, të zhvilluara në datat 28.03/01.03.2026, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja 
bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 
LINDJE 

NDESHJA Kerasan  vs RBA 

Rezultati: 131 : 54 

Gjyqtari Kryesor: Arian Kera 

Gjyqtari 1: Endi Balaj 

Vëzhguesi: Eldina Asimi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

LINDJE 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B:  

INFORMATORI NR. Kupa e Kosoves GJ.F lindje – 
XVIII perendim/2025-26 

LIGA U18 DJEMTË  
Lindje – Perëndim  
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SHIKUESIT:  
 

LINDJE 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati:  

Gjyqtari Kryesor:  

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 
 

LINDJE 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati:  

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 
 

LINDJE 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati:  

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 
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Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 

PERËNDIM 

NDESHJA Ylli 04  vs PC Prizreni 

Rezultati: 68 : 62  

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj  

Gjyqtari 1: Idon Pallushi  

Vëzhguesi: Arben Lezlija  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

PERËNDIM 

NDESHJA Peja DT  vs Bashkimi 

Rezultati: 47 : 62  

Gjyqtari Kryesor: Drin Shabai   

Gjyqtari 1: Jon Broja  

Vëzhguesi: Ersen Haoxhaxhik  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte. 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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PERËNDIM 

NDESHJA SHB Pressing  vs Vëllaznimi 

Rezultati: 77 : 32   

Gjyqtari Kryesor: Drin Shabani  

Gjyqtari 1: Jon Broja  

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

PERËNDIM 

NDESHJA Borea  vs Rahoveci 

Rezultati: 93 : 62  

Gjyqtari Kryesor: Olsi Himaduna  

Gjyqtari 1: Ardi Sopa  

Vëzhguesi: Urim Hasani 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 

NDESHJA Golden Eagle Ylli  vs Peja 

Rezultati: 20 : 0   

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 
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Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 
 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


